
Speciallæge i Børne- og ungdomspsykiatri søges til
Børne- og ungdomspsykiatrisk afdeling,

AarhusUniversitetshospital.

Vi søger en speciallæge med erfaring inden for børne- og ungdomspsykiatri, som kan være med til
at sikre gode udrednings- og behandlingstilbud til vores børn og unge samt deres familier.
Speciallægen vil indgå i et tæt samarbejde med lægekollegaer såvel som andre faggrupper.
Stillingen er ledig til besættelse 1. september 2025 eller efter aftale. Der er som udgangspunkt tale
om en 37 timers stilling, men med mulighed for individuelle aftaler.
Stillingen kan være som afdelingslæge eller som overlæge.

I Børne- og ungdomspsykiatrisk afdeling ses et stigende behov for speciallægeressourcer til
konferenceledelse, kliniske opgaver som led i udredning og behandlingsforløb, supervision af yngre
læger, vejledningsopgaver af uddannelseslæger, mentalobservation mv.
Derfor søger vi aktuelt en speciallæge, som har lyst til at indgå i disse opgaver, som kan variere
over tid samt være i flere afsnit.
Vi tilbyder:

et job med fokus på gode patient forløb●

et tæt samarbejde i det tværfaglige behandlerteam omkring udrednings- og

behandlingsopgaver samt konferenceledelse

●

spændende og alsidige arbejdsopgaver ●

stor selvstændighed med mulighed for at sætte sit eget præg på stillingen●

en afdeling med fokus på kollegialitet, trivsel og arbejdsmiljø●

veltilrettelagt introduktion●

Vi ønsker, at du:

er speciallæge i børne- og ungdomspsykiatri, med bred erfaring inden for arbejdet med både

udredning og behandling af målgruppen.

●

har gode samarbejdsevner med interne og eksterne samarbejdspartnere ●

er udviklingsorienteret og godt kan lide at være med til at sætte retning i udviklingsprojekter●

er åben og lydhør i din kommunikation og ønsker at være en del af et tværfagligt miljø●

arbejder målrettet med inddragelse af patienter og pårørende●

har fokus på videreuddannelsen af yngre læger, og kan varetage vejlederfunktion●

har et godt overblik, evne til at arbejde selvstændigt og kan trives i en afdeling med

spændende, men komplicerede patientforløb

●

Om Børne og Ungdomspsykiatrisk Afdeling (BUA)
BUA er en afdeling under Psykiatrien i Region Midtjylland. Vi varetager tværfaglig udredning og
behandling af børn og unge fra 0-18 (21) år med psykisk sygdom og udviklingsforstyrrelse samt
voksne med spiseforstyrrelser. I udredning og behandling inddrager vi patientens familie, netværk,
evt. andre hospitalsafdelinger og kommuner i regionen. 
BUA består af 8 kliniske afsnit fordelt i Skejby, Viborg og Gødstrup samt en forskningsenhed og et
lægesekretærafsnit i Skejby. Den overvejende del af behandlingen sker ambulant. 
BUA dækker fire hovedområder: Småbørn, Skolebørn, Unge samt Spiseforstyrrelser. Personalet
udgøres af læger, sygeplejersker, psykologer, pædagoger, socialrådgivere med flere.

Løn- og ansættelsesvilkår
I henhold til overenskomsten indgået mellem Danske Regioner i Danmark og Yngre
læger/Foreningen af Speciallæger - med mulighed for forhandling vedr. evt. kvalifikationstillæg.
Ansættelse er betinget af tilfredsstillende autorisation.
Speciallæger i BUA indgår i bagvagtsfunktion i døgnvagter på AUH med tilkaldevagt uden for
almindelig arbejdstid. Vagtarbejdet indebærer opkald fra forvagt og eksterne samarbejdspartnere
og evt tilkald i situationer med mange akutte opgaver eller vanskelige opgaver for forvagten.
Varetagelse af bagvagten forudsætter, at du er fortrolig med akut medicinering samt
tvangsbehandling under psykiatriloven. 
I forbindelse med denne stilling vil vagtarbejde være efter aftale.

Ansøgningsfrist: 22. juni 2025
Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 25. juni 2025.
Kontakt



Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til kontakte
Cheflæge Michelle Kring på telefon 2169 4597
Chefsygeplejerske Camilla Havsteen på telefon 2115 3523

Vi glæder os til at høre fra dig!

I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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